各　　　位

株式会社ミライト・ワン

代表取締役社長　　中山　俊樹

（ コード番号　　1417　東証プライム）

取締役財務経理本部長　　塚本　雅一

（ 電話番号　03-6807-3124）

2023年3月期における月次受注実績を、下記のとおりお知らせいたします。

https://ir.mirait-one.com

月次受注状況（9社単純合計）

2022年度     　単位：億円

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

212 136 159 134 193 186 144 145 176

212 136 64% 371 271 73% 565 457 81% 709 854 1,031

103 66 46 42 74 50 68 45 56

103 66 64% 149 108 73% 223 158 71% 291 336 392

24 35 38 100 49 152 49 41 38

24 35 146% 62 135 217% 111 286 258% 160 201 239

79 85 61 33 76 68 64 35 93

79 85 108% 140 118 84% 216 186 86% 280 315 408

418 323 304 309 392 455 325 266 364

418 323 77% 722 632 88% 1,114 1,087 98% 1,440 1,706 2,070

１０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

前期 今期
前期比
（累計）
（％）

154 149 155 106 128 173

1,185 1,334 1,489 1,595 1,723 1,896

46 39 58 35 35 44

438 477 536 571 606 650

46 36 30 28 28 675

285 320 350 378 406 1,082

39 41 66 40 41 99

447 488 555 595 636 735

284 265 310 210 231 991

2,354 2,620 2,929 3,139 3,371 4,362

注：　上段は当月受注額、下段は累計受注額です。

※ ９社単純合計とは、連結子会社のうち「㈱ミライト」、「㈱ミライト・テクノロジーズ」、「㈱TTK」、「㈱ソルコム」、「四国通建㈱」、「西武建設㈱」、「㈱日設」、

　　「㈱ミライト・エックス」の単独の受注額及び「Lantrovision(S)Ltd」の連結の受注額を合計したものであり、当社の連結受注実績ではありません。

※ 「Lantrovision(S)Ltd」の受注額は期中平均相場により円貨に換算しています。

※ 決算月（６月、９月、１２月、３月）の月次受注情報につきましては、決算発表とあわせて開示します。

※今年度より事業区分内を変更しており、前年度については再算出したものを記載しております。

通
信
基
盤

ド
メ
イ
ン

企
業
／
環
境
社
会

基
盤
ド
メ
イ
ン

2022年8月10日

月次受注実績のお知らせ

会 社 名

代 表 者

問合せ先

なお、７月分より、株式会社ミライト・ワンとしての月次受注実績につきましては、当社ホームページ上にて開示を継続してまいり
ます。引き続きご参照くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

合計

通
信
基
盤

ド
メ
イ
ン

企
業
／
環
境
社
会

基
盤
ド
メ
イ
ン

ＮＴＴ事業

マルチキャリア事業

環境・社会イノベーション事業

ICTソリューション事業

ICTソリューション事業

ＮＴＴ事業

マルチキャリア事業

環境・社会イノベーション事業

合計

https://ir.mirait-one.com/